Io. Si cor nostrum non reprehende-
rit nos, fiduciam habemus ad dominū,

& quicquid petierimus accipiemus

ab eo, quoniam mandata eius custodi-

mus, & ea quæ sunt placita coram eo

facimus. P. Augustinus. Ille sperat,

qui conscientiam bonam gerit, quem

vero pungit sua conscientia retrahit

se à spe. Secunda est circa mala quæ

pro Deo toleramus. Gregorius. Bo-

norum mens quò duriora pro uerita-

te tolerat, eo æternitatis præmia ci-

tius sperat. Tertium est circa Dei be-

neficia, quæ sunt quatuor. Primum

est, carnis abdicatio, & incarnatio

Christi. quæ magnam spem præbet

peccatoribus. Vnde Bernardus. Pu-

to iam spernere me non poterit Chri-

stus, os de ossibus meis, & caro de

carne mea. Et P. Augustinus. Sumus

membra eius, & caro eius, ipse quo-

que caput nostrum, ex quo totum cor-

pus: nemo unquam carnem suā odio

habuit, sed fouet & diligit eam. di-

ligit ergo carnem suam, & mem-

bra sua. Hæcque mihi spes uali-

da, omnisque fiducia est. Secundum

est Christi, & matris interpellatio.

Vnde P. Augustinus. Merito, inquit,

mihi spes est ualida in Christo, qui sa-

nabit languores meos per eum, qui

I. Ios. 3

Augus.

Grego.

Bernar.

Augus.

Augus.

R. 4

CHRISTIANA

sedet ad dexteram tuam, & te interpellat pro nobis, alioquin desperarem. Bernardus. Exaudiens utique filius patrem, & exaudiens filium pater, filioli haec peccatorum, haec mea maxima fiducia est; haec tota ratio spei meæ. Tertium est mortis recepcion.

Rom. 8. Rom. Qui proprio filio non pepercit sed pro nobis omnibus tradidit illum quomodo non etiam cum illo omnis nobis donauit? Quartum est, angelorum protectio. Psal. Angelis suis Deus mandauit de te, &c. Vnde D. Bernardus.

Super hoc uerbo dicit. Quanta debet tibi hoc uerbum inferre reverentiam, afferre deuotionem, conferre fiduciam? reverentiam pro presentia; deuotionem pro benevolentia; fiduciam pro custodia. Et Hieron.

Magna est dignitas animarum ut unaqueque habeat ab ortu nativitatis suę in custodia sua angelum delegatum. **Bernar.** Propterea concludebat Bernardus. Quid sub tantis custodibus timeamus, nec superari, nec seduci possemus, fideles sunt, prudentes sunt. Quid timemus? quid trepidamus? tantum sequamur eos, adhereamus eis, & in protectione Dei cœli commorabimur.